[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.02.2012     № 8
д.Трегубово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Трегубовского  сельского поселения
от 10.12.2010 № 24
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Трегубовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов :
     1) в составе комиссии слова «Иванова Г.П., главный специалист Администрации Трегубовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии» исключить, заменить на «Севостьянова В.Е., ведущий специалист  Администрации Трегубовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии»,

     2) ввести в состав комиссии -  Павлову И.А., специалист 2-й категории Администрации Трегубовского сельского поселения,  секретарь комиссии.

   2.Внести изменения в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Трегубовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Трегубовскоо сельского поселения от 10.12.2010 № 24 (далее-Порядок):

     1) во втором абзаце подпункта 9.2 пункта 9 Порядка слова «…на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по муниципальному управлению этой организации входили в го должностные (служебные) обязанности,…» заменить словами «…на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего…»;
      2) пункт 17 Порядка изложить в следующей редакции:

       «17. По итогам рассмотрения вопроса, указанного во втором абзаце подпункта 9.2 Порядка, комиссия принимает одно из следующих решений:

        17.1. Дать гражданину согласие на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего;
        17.2. Отказать в согласии гражданину в замещении на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного ) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и мотивировать свой отказ.»
        3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина» и размесить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения.
Глава администрации                               С.Б.Алексеев
_1369719326.doc
[image: image1.png]